

Årsredovisning

Sör Fastigheter AB

559080-5593

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johnny Karl Erik Larsson
2025-08-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom byggverksamhet, fastigheter, restaurang och hotell. Företaget har sitt säte i Sandviken.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 360	2 080	1 489	1 422
Resultat efter finansiella poster	852	1 023	759	888
Soliditet %	89	95	88	87

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har minskat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 799 043	924 373
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		924 373	-924 373
- Årets resultat			794 356
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 723 416	794 356

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 723 416
<i>Årets resultat</i>	794 356
<i>Summa</i>	4 517 772

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 517 772
<i>Summa</i>	4 517 772

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 359 540	2 079 840
Övriga rörelseintäkter	0	155 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 359 540	2 235 072
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-8 494	-95 546
Personalkostnader	-499 393	-1 114 695
Summa rörelsekostnader	-507 887	-1 210 241
Rörelseresultat	851 653	1 024 831
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	241
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 098
Summa finansiella poster	0	-1 857
Resultat efter finansiella poster	851 653	1 022 974
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	160 000	149 000
Summa bokslutsdispositioner	160 000	149 000
Resultat före skatt	1 011 653	1 171 974
Skatter		
Skatt på årets resultat	-217 297	-247 601
Årets resultat	794 356	924 373

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 663 021	4 593 981
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>5 663 021</i>	<i>4 593 981</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	12 445	13 084
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>12 445</i>	<i>13 084</i>
Summa omsättningstillgångar	5 675 466	4 607 065
SUMMA TILLGÅNGAR	5 675 466	4 607 065

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 723 416	2 799 043
Årets resultat	794 356	924 373
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 517 772	3 723 416
Summa eget kapital	4 567 772	3 773 416
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	577 000	737 000
Summa obeskattade reserver	577 000	737 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	294 082	76 785
Övriga skulder	231 612	14 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	530 694	96 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 675 466	4 607 065

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Sandviken

Johnny Karl Erik Larsson

Johnny Karl Erik Larsson

2025-08-03